

รายการเลขที่ -									
องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม									
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง									
กองช่าง									
เดือน กันยายน พ.ศ. 2563									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานดิน								
	1.1 งานปรับพื้นที่+วางผัง	38.00	ตร.ม.	-	-	15.00	570.00	570.00	
	1.2 งานดินชุดพร้อมถมกลับ	6.80	ลบ.ม.		-	148.00	1,006.40	1,006.40	
	1.3 งานดินถมปรับระดับ	15.39	ลบ.ม.	50.00	769.50	99.00	1,523.61	2,293.11	
2	หมวดงานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	8.05	ลบ.ม.	1,476.07	11,882.36	391.00	3,147.55	15,029.91	
	2.2 คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	1,405.53	562.21	398.00	159.20	721.41	
	2.3 ทรายหยาบ	2.30	ลบ.ม.	301.07	692.46	99.00	227.70	920.16	
	2.2 งานไม้แบบ คัด 30 %	24.25	ตร.ม.	203.97	4,946.27	133.00	3,225.25	8,171.52	
	2.3 ตะปู	10.00	กก	44.40	444.00		-	444.00	
	2.4 เหล็ก RB6	58.24	กก	19.19	1,117.63	3.00	174.72	1,292.35	
	2.5 เหล็ก DB 12	228.67	กก	23.15	5,293.71	3.00	686.01	5,979.72	
	2.7 ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก	46.73	280.38		-	280.38	
	2.8 เหล็กตะแกรงพื้น	38.00	ตร.ม.	35.00	1,330.00	5.00	190.00	1,520.00	
3	หมวดงานพื้นและผนัง								
	รวมยอดยกไป				27,318.53		10,910.44	38,228.97	